O. Clever-Fit-Hallenfu3ball-Cup
E2 (Jahrgang 2016 und junger)

Organizzatore: SV Leonberg
Sponsor: clever fit Burglengenfeld/Schwandorf
Data: 31.01.2026, Inizio: 15:30
Luogo dell'evento: SV Leonberg / Stadthalle Maxhiitte, Nordgaustrasse, 93142 Maxhiitte-Haidhof, Germania

Durata degli incontri nella fase a gironi: 8 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti
Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Partecipanti

SV Leonberg

SC Katzdorf

SV Wiesent

SC Teublitz

SpVgg Ramspau

SG Schwandorf

5
6
7| FC Jura
8

SV Raigering

Girone di qualificazione

Segui i risultati in tempo reale

1 15:30 |[A [SC Katzdorf SC Teublitz

2 15:40 (B |SG Schwandorf SV Raigering .| SV Leonberg 0: 0 0 0
3 15:50 [A |SV Leonberg SV Wiesent .| SC Katzdorf 0: 0 0 0
4 16:00 (B |SpVgg Ramspau FC Jura .| SV Wiesent 0: 0 0 0
5 16:10 [A | SC Katzdorf SV Leonberg .| SC Teublitz 0: 0 0 0
6 16:20 [B |SG Schwandorf SpVgg Ramspau

7 16:30 |A [SV Wiesent SC Teublitz

8 16:40 B |FC Jura SV Raigering

9 16:50 |[A |SC Teublitz SV Leonberg .| SpVgg Ramspau 0: 0 0] O
10 17:00 [B |SV Raigering SpVgg Ramspau .| SG Schwandorf 0: 0 0 0
11 17:10 |A [SV Wiesent SC Katzdorf .| FC Jura 0: 0 o O
12 17:20 (B |FC Jura SG Schwandorf .| SV Raigering 0: 0 0 0
Girone finale Girone finale

13

14

15

16

17:38

17:50

18:02

18:14

4° Gruppo A

3° Gruppo A

2° Gruppo A

1° Gruppo A

4° Gruppo B

3° Gruppo B

2° Gruppo B

1° Gruppo B
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